
Baeyens Philip

Godaert Johan

De Saeger Ewout

Herregods Tom

Guldemont Andy

Cloots Geert

Dedoncker Matthias

Dedobbeleer Maarten

8117

8117

8059

8117

8117

8117

8117

8173

T.C. PLAYERS

T.C. PLAYERS

Tennis en Padel

T.C. PLAYERS

T.C. PLAYERS

T.C. PLAYERS

T.C. PLAYERS

T.C. JOINT

2114655

0208275

0079213

0094007

2074527

0005274

2206332

2221835

5

5

10

5

3

3

3

5

1

4

De Ridder Joeri

De Pauw Jurgen

Scheerlinck Niels

De Backer Peter

De Leeuw Steven

Larrea Filip

Van Keymolen Gino

De Troyer Antoine

8082

8160

8117

8059

8059

8105

8082

8059

T.C. DENDERLE

TENNIS CLUB G

T.C. PLAYERS

Tennis en Padel

Tennis en Padel

TC VELINA

T.C. DENDERLE

Tennis en Padel

0793998

2221266

0583815

0744167

2223706

2081850

2264452

0845084

5

3

10

5

3

5

3

10

3

2

Baeyens Philip

Scheerlinck Niels

De Leeuw Steven

Dedoncker Matthias

Godaert Johan

De Backer Peter

Larrea Filip

De Troyer Antoine

6/2 - 6/7 (1) - 10/2

5/7 - 6/1 - 10/8

6/3 - 6/3

6/0 - 6/1

6/1 - 6/0

6/3 - 6/1

7/5 - 6/1

7/6 (2) - 6/2

Walk-Over (gewettigd)

7/6 (5) - 7/5

7/6 (6) - 6/3

6/4 - 6/4

Baeyens Philip

Dedoncker Matthias

6/2 - 7/6 (5)

6/4 - 6/3

1/
Club : 8059 Tennis en Padel Pollare  Wedstrijdleider : 0557670 Van Daele Geert
Tornooi : 202180594 Tennis Tour -  Dubbel St Christoffel Pollare van 26/08/2021 tot 05/09/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Baeyens Philip

2/6 - 7/6 (5) - 10/7

Winnaar

Van Calck Patrick

Roelandt Bart

Verpaelst Jeroen

Vancluysen Sven

Sienaert Gunther

Velghe Dimitri

Ringoet Levi

De Vroede Jeroen

8117

8117

8059

8117

8117

8117

8117

8117

T.C. PLAYERS

T.C. PLAYERS

Tennis en Padel

T.C. PLAYERS

T.C. PLAYERS

T.C. PLAYERS

T.C. PLAYERS

T.C. PLAYERS

2112179

0729030

2160254

0706780

2074655

0226320

0859085

2178135

10

5

5

5

5

10

3

5

1

4

De Smet Jeroen

Van Vreckem Dimitri

Van Impe Bart

Vanderstraeten Wout

Rolland Arno

Lorrez Peter

Verstockt Guy

Van Laethem Franky

8082

8160

8082

8059

8059

8105

8082

8059

T.C. DENDERLE

TENNIS CLUB G

T.C. DENDERLE

Tennis en Padel

Tennis en Padel

TC VELINA

T.C. DENDERLE

Tennis en Padel

0253102

0038147

2212983

0741212

2045798

2001032

0022146

0839881

10

3

3

10

3

10

3

5

3

2

Van Calck Patrick

Van Impe Bart

Rolland Arno

Ringoet Levi

Roelandt Bart

Vanderstraeten Wout

Lorrez Peter

Van Laethem Franky

Baeyens Philip

Larrea Filip

Van Calck Patrick

Lorrez Peter

De Backer Peter

Dedoncker Matthias

Vanderstraeten Wout

Ringoet Levi

Van Calck Patrick

Ringoet Levi

Van Calck Patrick

1


